
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SĂLAJ             Avizat pt.legalitate, 

COMUNA BOCŞA                      SECRETAR 

PRIMAR 

 

 

 

 

       D I S P O Z I Ţ I A   Nr. 5 

          din  20 ianuarie 2015 

privind numirea reprezentantului autoritãţii tutelare pentru persoane vârstnice 

 

   Primarul comunei Bocşa, 

   Având în vedere cererea si referatul înregistrate sub nr. 163 din 

20.01.2015, şi prevederile art. 30 din Legea nr. 17/2000 privind asistenţa socială a 

persoanelor vârstnice, republicata, 

   Văzând prevederile art. 63 alin. (2) din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

   În temeiul art.68 (1) si 115 (1) lit. a din Legea nr. 215/2001 privind 

administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

 

     D I S P U N E: 

 

  Art.1. – Se numeşte d-na Sabou Ionela-Alexandra – inspector  în cadrul 

Primăriei comunei Bocsa, ca reprezentant al autorităţii tutelare, pentru persoana vârstnica  

Pop Aurelia, CNP 2460127312963, născuta la data de 27 ianuarie 1946, cu domiciliul în 

localitatea Salajeni, nr. 71, jud. Sălaj,  pentru a fi asistata pentru dezmembrare partaj si 

incheierea unui contract de intretinere cu doamna Mihuta Maria si sotul acesteia, Mihuta 

Dorin. 

  Art.2. – Cu ducerea la îndeplinire a prezentei dispoziţii se încredinţează d-na  

Sabou Ionela-Alexandra – referent in cadrul  Primăriei comunei Bocşa. 

  Art.3. – Prezenta dispoziţie se comunică: 

- Instituţiei Prefectului Judeţului Sălaj; 

- d-nei Pop Aurelia; 

- d-nei Sabou Ionela-Alexandra;  

- Dosar dispoziţii. 

 

 

 

 

 

        P  R  I  M  A  R 

            Ioan Barou  

 


